
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Nd bazE t€ nenit 43, paygrafi 43.1 i Ligjit tu.03/L-04Q pdr vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyfia
Republikds sd Kosov€s" , rtr.28f 15, qershor 2008) dhe te nenit S t€ Udh€zimit administrativ (trrt
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit te Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r l e t

mbledhjen e gjasht€ td Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtinds, e cila do t€ mbahet m6 16.07.202L,
do td filloj€ n€ or€n 11:00.
Mbledhja do t€ mbahet nd sa116n e madhe td Kuvendit t€ Komun€s s6 prishtin€s, rr. ,,lJeK,, nt
P€r mbledhje propozon k€td

REND rE PrrES:

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ pest€ t€ Kuvendit t€
Komun€s s€ PrishtinEs;

2. Informat€ nga Policia e Kosov€s;
3. Propozimvendimi p€r plot€sim - ndryshimin e Vendimit p€r miratimin e

pakos ekonomike emergjente,,prish tina 2,, ;
4. Propozimvendimi p€r shitjen e automieteve, si pron€ e luajtshme e

Komun€s;
5. Propozimvendimi p€r plot€sim - ndryshimin e Statutit t€ eendr€s Kultu

td Prishtin€s;
6. Propozimvendimi p€r miratimin e statutit t€ Galeris6 s€ eytetit t€

Prishtin€s;
Propozimvendimi p€r miratimin e planit t€ veprimit p€r personat me aftesi
t€ kufizuara n€ komun€n e prishtines,Z02l-20i1;
Propozimvendimi p€r fillimin e revidimit t€ Planit rregullues t€ holl€sish
"Prishtina e re-Zona Per€ndim', n€ prishtin€;

9. Pyetje dhe p€rgiigje;
10. Te ndryshme.

KI.IVENDI I KOMUTTIES SE PRISHTINES
01-060/0L-1327 87 / 21, mE 08.07 .2021,
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Adresa: Rr. UqK- 2-10 000 prishtine-Kosove
Tolefon: + 38 l(0)38n30-900
http:/Avurv.prishtin+komuna org
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